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23 Nisan Ulusal Egemenlik Bayramımızı ve Tüm Dünya Çocuklarının
Çocuk Bayramını Kutlarız!

🇹🇷

ATEİZM DERNEĞİ 9 YAŞINDA!

      Kurulduğu gün uyandırdığı yankı hâlâ devam eden derneğimize güç verin.
İnançsızlık biçimlerini görünür kılma mücadelemize destek sunarak siz de laik
cumhuriyeti onurlandırın.

     Görünmeyen tanrılarla savaşmak anlamsız. Biz, görünür cehaletle mücadele
etmek için varız. Ateizm Derneği olarak her çabamızın temelinde bu amaç
yatıyor: din tahakkümünde ezilmiş zihinlere, tanrısızlığın rahatlığını yaşatıp
evreni “kader” yalanına uydurmaktansa sorulara cevap aramanın daha kolay
olduğunu göstermek.

    Dokuz yıldır, ilk günkü cesaret ve azimle devam ediyoruz yürümeye. Üye ve
gönüllülerimizle büyüyerek hem de… Biliyoruz ki bağnazlıkla boğuşan birileri
var orada ve yalnız hissetmemesi gerek kesinlikle.

     Dogmalarla avunmayan dimağlar Türkiye’de de vardı. Karanlıkla mücadeleyi
dernek çatısı altında verme fikri de bu yüzden kaçınılmazdı. Gün geldi yüksek
ezan sesine itiraz ettik, gün geldi kimliğimizden “din” hanesini sildirmeye
çalıştık. Zorunlu din dersine karşı çıkarken devlet destekli kurslarda çocukların
kandırılmasına da isyan ettik. Laiklik durmadan saldırıya uğrayıp yara alırken
bizler hem hukuki hem sivil mücadele vererek var gücümüzle uğraştık. Sadece
ülkemiz değil dünyanın her yeriyle ilgilendik, insanlığın dinsizlik talebine ses
olduk.

     Dokuz yıl önce başlayan yolculuğumuzun bir sonu olmadığını bilerek
çıkmıştık yola. İnsan var olalı beri belirsizlikten korkmak varsa serde, onun
üzerine yürüyenler de vardı elbet her yerde. Bir yerde birileri, kendini tanrısal
düşlerle avutmuşsa başka yerde başkaları, akıl ve mantığın ışığıyla yol almaya
devam etti. 
 

✌

 Biz varız, yalnız değilsiniz, unutmayın! 

✊

SIMONE DE BEAUVOIR'IN ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ
(14 NİSAN 1986)

“Efsane ve Gerçek” arasında “diğer”in yanında konumlandı. “İkinci Cins” ile
dünyayı sarsan feminizme güçlü bir el verirken erkek sahnedeki çıplak kralları
göstermeyi ihmal etmedi. 1986’da öldükten sonra “Veda Töreni”ndeki ortağı

Sartre’ın yanına gömülerek hikâyesini noktaladı.

JEAN PAUL SARTRE'IN ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ
(15 NİSAN 1980)

Hem yaşadığı çağ hem öncesi ve sonrasına yaraşır, cesur bir entelektüeldi.
Dogmatizmin karanlık çekiciliğine kapılmadığı için eleştirel tavrı hiç yara almadı.

Jean Paul Sartre 15 Nisan 1980’de, dinden azade bir aydınlık mücadelesinin
ölümsüz neferi oldu. Saygıyla anıyoruz.

2023 İRAN İCADI: TÜRBAN PANOPTİKONU
Şeriatın “Büyük Biraderi”; İran’da kadınların başörtüsünü gözetliyor, başörtüsü

takmayan kadınlara ceza kesiyor.

14 MAYIS SEÇİMLERİ: TARİKATLARDAN
TARİKAT BEĞEN

AKP, 14 Mayıs seçimi yaklaşırken sırtını halka değil cemaatlere yaslayarak 15
Temmuz darbe girişiminden  ders çıkarmadığını göstermektedir.

BİTKİLER: BİR BAŞKA ACI, BİR BAŞKA TEPKİ
Bitkilerin “acı hissetmedikleri” gibi gerekçelerle veganlar/vejetaryenler,

beslenme ve yaşam tarzlarını değiştiriyorlar. Peki bu doğru mu? Bitkilerin
duyguları var mı ve acı gibi hisler yaşıyorlar mı? İşte bu yazımızda bu sorulara

birlikte cevap arayacağız.

SERBEST KÜRSÜ: İnancın Ortaya Çıkışı ve
İnanmanın Yaşamdaki Rolü

Dinlerin ortaya çıkışı, bunun insan ve topluma etkisi, tarihteki önemi ve belki
önemsizliği hakkında bir deneme…

SEKÜLER BİR TOPLUM VE LAİK BİR DEVLET
İÇİN VERDİĞİMİZ MÜCADELEMİZDE
YAZI İŞLERİ KOMİSYONUMUZDA

SANA İHTİYACIMIZ VAR!

Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslarası haberi

Ateist Gazete için yazmaya, diğer komisyonlarımızda

ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almaya ne

dersin?
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